
Uchwała nr 131/XIX/2020 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 9 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie ustanowienia pełnomocnika na Walne Zgromadzenie Członków Spółki Wodnej 

„Łeba” w Łebie 
 
Na podstawie art. 31 ust.1 Statutu PTTK oraz § 5 ust. 1 pkt. 8 Regulaminu Prezydium ZG 
PTTK, Prezydium Zarządu Głównego PTTK postanawia, co następuje:  
 

§ 1 
Ustanawia się pełnomocnika Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego na Walne 
Zgromadzenie Członków Spółki Wodnej „Łeba” w Łebie, mające się odbyć w dniu 18 grudnia 
2020 r.; w osobie Kol. Stanisława Janowicza.  
 

§ 2 
Upoważnia się pełnomocnika do rozpatrzenia spraw zawartych w porządku obrad Walnego 
Zgromadzenia Członków Spółki Wodnej „Łeba” w Łebie.  
 

§ 3 
Zobowiązuje się pełnomocnika do przedstawienia Zarządowi Głównemu PTTK pełnej 
informacji z odbytego Zgromadzenia. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


